-7:2:25

様式第 2(第 6条関係 )

大分県知事 殿

※受理年月日 年  月  日

※整理番号

※備考

変更届出書

令和 7年 2月 25日

名称 :イ オンモール株式会社

代表取締役  大野 恵司

住所 :千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目5番地 1

大規模小売店舗立地法第 6条第 1頂の規定により、下記のとおり届け出ます。

1 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 :イ オンモール三光 B棟

所在地 :大分県中津市三光佐知 10H

2 変更 した事項

(1)大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては代表者の氏名

の変更

(変更前) 代表取締役  岩村 康久

(変 更後) 代表取締役  大野 忘司

3 変更の年月 日

(1)令和 6年 5月 23日

4 変更する理由

(1)役員改選の為

記